
UCHWAŁA NR 818 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 października 2022 roku 

w sprawie wyrażenia opinii o wysokości cen za odzysk 

i unieszkodliwianie 1 Mg odpadów z grupy 20 (odpady komunalne 

łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie) na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie ceny za odzysk i unieszkodliwianie 1 Mg odpadów z grupy 

20 (odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie) na 2023 rok, 

w wysokościach określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 818 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 października 2022 roku 

w sprawie wyrażenia opinii o wysokości cen za odzysk i unieszkodliwianie 

1 Mg odpadów z grupy 20 (odpady komunalne łącznie z frakcjami 

gromadzonymi selektywnie) na 2023 rok. 

Zgodnie z § 4 pkt 4.4 Umowy wykonawczej na świadczenie usług w zakresie odzysku 

i unieszkodliwiania odpadów komunalnych i nadzoru zrekultywowanych składowisk 

odpadów zawartej z Miejskim Zakładem Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

Sp. z o.o. w Koninie w dniu 29 grudnia 2011 roku Rada Miasta Konina opiniuje ceny za 

odzysk i unieszkodliwianie poszczególnych rodzajów odpadów komunalnych 

przyjmowanych przez Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. 

w Koninie, ul. Sulańska 13. 

We wniosku nr 15/2022 z dnia 15 września 2022 roku (wpływ pisma do Urzędu 

Miejskiego w Koninie w dniu 19 września 2022 roku), Zarząd MZGOK Sp. z o.o. 

zaproponował ceny za odzysk i unieszkodliwianie odpadów z grupy 20 (odpady 

komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie) na 2023 rok. 

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie uchwały pozytywnie opiniującej ceny 

za odzysk i unieszkodliwianie 1 Mg odpadów komunalnych z grupy 20 na 2023 rok 

w wysokościach określonych w Załączniku do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 

 


	UCHWAŁA NR 818 RADY MIASTA KONINA
	z dnia 26 października 2022 roku
	w sprawie wyrażenia opinii o wysokości cen za odzysk i unieszkodliwianie 1 Mg odpadów z grupy 20 (odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie) na 2023 rok.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE
	DO UCHWAŁY NR 818 RADY MIASTA KONINA
	z dnia 26 października 2022 roku
	w sprawie wyrażenia opinii o wysokości cen za odzysk i unieszkodliwianie 1 Mg odpadów z grupy 20 (odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie) na 2023 rok.

